Think. Nudge and Move Department (TNMD)

Our Ref: TNMD/Gen 09 07 2021

Subject: Farewell of Shri N. K. Kansara, Sc-G & DDG (PRT)

Shri N. K. Kansara, Sc-G & DDG (PRT), is superannuating on 31 July 2021, after putting in more than 37 years of dedicated service to the Bureau of Indian Standards.

As an expression of our gratitude and for his valuable contribution to the Bureau and also as a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on **Friday**, **30 July 2021** at **1500 hrs**. in the **Auditorium**. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers: Rs. 100/-

Staff : Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Shri Navin, SO or Smt. Indu Kumbnani, PS in TN & MD, Room No. 560, Manakalya latest by 28 July 2021.

(Nishat S. Haque) Sc-F & Head (TNMD)

All Departments at BIS. HO

ITSD - With the request to upload this circular on BIS Intranet

टीएन एंड एमडी

संदर्भ: टीएनएमडी/जन

09 07 2021

विषय: श्री एन. के. कंसारा, वैज्ञा. जी एवं उप महानिदेशक (पीआरटी) के विदाई समारोह का आयोजन।

श्री एन. के. कंसारा, वैज्ञा. जी एवं उप महानिदेशक (पीआरटी), भारतीय मानक ब्यूरो में 37 वर्षों से अधिक की समर्पित सेवा करने के बाद, 31 जुलाई 2021 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं।

ब्यूरों के लिए उनके बहुमूल्य योगदान के प्रति आदर और स्नेह प्रकट करने के लिए, उनके सम्मान में शुक्रवार, 30 जुलाई 2021 को 1500 बजे सभागार में विदाई समारोह का आयोजन किया जाएगा। इस विदाई समारोह में योगदान हेतु स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : 100/- रूपये स्टाफ : 75/- रूपये

योगदान राशि मानकालय के कमरा नंबर 560 में श्री नवीन, अनु. अधि. या श्रीमती इंदू कुंबनानी, निजी सचिव, को टीएन एंड एमडी में 28 जुलाई 2021 तक भेजी जा सकती है।

> (निशात एस हक) वैज्ञा. एफ एवं प्रमुख (टीएन एंड एमडी)

भामा ब्यूरो मुख्यालय के सभी विभाग आईटीएसडी – इंट्रानेट पर होस्ट करने के अनुरोध के साथ